
 

ZARZĄDZENIE nr 73/2020 

BURMISTRZA  STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 4 maja 2020r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz § 8 i § 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 września 

2014r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości  (Dz. U. z 2014r. poz. 1490)  zarządzam, co następuje: 

 

 

 

  

§ 1.  Powołuję Komisję przetargową w składzie: 

1. Ewa Hałek                   - przewodnicząca, 

2. Magdalena Żelazna     - członek, 

3. Magdalena Wolańska  - członek,  

4. Monika Mickiewicz     - członek,  

5. Henryk Czempiel         - członek. 

        

  

§ 2.   Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie: 

1. w dniu 5.05.2020r. III ustnego nieograniczonego przetargu na sprzedaż nieruchomości 

położonej w Kadłubie, oznaczonej działką nr 1041 z mapy 6 o pow. 0,2394ha,  

2. w dniu 6.05.2020r. III ustnego ograniczonego przetargu na sprzedaż nieruchomości 

położonej w Rożniątowie, oznaczonej działką nr 296/1 z mapy 1 o pow. 0,0191ha.  

 

§ 3.   Do skutecznego działania Komisji Przetargowej wymagany jest współudział minimum  3 

członków Komisji, w tym przewodniczącego.    

 

 

§4.   Przewodnicząca Komisji sporządzi protokół z przetargu, zgodnie z § 10 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 25 września 2014r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz. U.z 2014r. poz. 1490),  który 

będzie podstawą zawarcia umowy notarialnej z wygrywającym przetarg.   

 

 

§ 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich  

          Tadeusz Goc 

 


